Veszprém megyei Uszosuli versenysorozat I1l. forduld
Veszprém, Veszprém Sportuszoda 2022. oktéber 08.

100 m néi pillango

4. versenyszam

Leany 2005 és idésebb

1. Demicoli Sarah 1999 Neptunes WPSC 1:07,84 547p
50m: 0:32,02

2.  Bels6 Fanni 2005 Zalaco ZUK 1:15,09 403p
50m: 0:35,90 )

3. Kovacs Patricia Aisa 2003 H 91 UVE 1:26,95 259p
50m: 0:37,82

Leany 2006 - 2007

1. Nett Vivien 2006 Zalaco ZUK 1:07,11 565p
50m: 0:31,90

2. Horvath Hanna Kata 2007 Sarvari Gy 1:11,64 464p
50m: 0:33,09

3. Horvath Bianka 2007 Veszpr.EUK 1:15,67 394p
50m: 0:36,16

Leany 2008 - 2009

1. Jackl Vivien 2008 TVSE 1:05,08 619p
50m: 0:30,23 3

2. Kammerer Kitti 2009 GYUSE 1:07,21 562p
50m: 0:32,12

3. Virag Réka 2008 TVSE 1:07,32 559p
50m: 0:32,06 3

4. Kdéhalmi Dorka 2008 GYUSE 1:10,51 487p
50m: 0:31,98 )

5. Nagy Napsugar 2008 Zalaco ZUK 1:12,79 442p
50m: 0:34,06 3

6. Paksa Borbala 2008 Zalaco ZUK 1:12,84 441p
50m: 0:33,96 )

7. Németh Kitti Hanna 2008 H 91 UVE 1:15,14 402p
50m: 0:34,17 3

8. Németh Luca 2008 Zalaco ZUK 1:17,22 370p
50m: 0:35,84 )

9. Varnagy Zita 2008 Mori UE 1:17,87 361p
50m: 0:35,67 3

10.  Aouich Meryem 2008 Zalaco ZUK 1:18,12 358p
50m: 0:36,77
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100 m néi pillango

4. versenyszam
Leany 2008 - 2009

11.  Ali Blanka Izabella
50m: 0:37,28

Kizarva
Eskudt Anna Bodza

Leany 2010 -2011

1. Bartalos Anna
50m: 0:32,97
2 Haris Lili
50m: 0:47,30
3. Mathé Mira
50m: 0:48,90
4 Pungor Lia
50m: 0:50,95

Leany 2012

—_

Zambo Anna Vill
50m: 0:35,49
Kadar Csenge

50m: 0:39,28
Lewicki Hana Giselle
50m: 0:39,10

Szobi Réka

50m: 0:40,69

Hidy Teréz

50m: 0:42,71

Téth Karolina

50m: 0:45,67
Bencze Jazmin Liliana
50m: 0:48,49
Jozsa Lara

50m: 0:46,65
Bogdan Léna Gréta
50m: 0:48,18

Fehér Anissza Nikol
50m: 0:54,84
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2009
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2010
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

H 91 UVE

Malta

TVSE
GYUSE
Sop.Széchy
BUK Veszpr

GYUSE
TVSE
Zalaco ZUK
TVSE
Sop.Széchy
GYUSE
GYUSE
GYUSE
BUK Veszpr
BUK Veszpr

1:21,12

Nem indult

1:10,60
1:37,00
1:50,57
1:53,97

1:17,73
1:23,83
1:26,91
1:30,68
1:34,22
1:39,69
1:46,80
1:48,57
1:49,65
1:58,38

319p

485p
187p
126p
115p

363p
289p
260p
229p
204p
172p
140p
133p
129p
102p
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100 m néi pillango

4. versenyszam

Leany 2013

1. Katona Elena 2013 Sop.Széchy
50m: 0:44,31

2. Kovacs Lili 2013 TVSE
50m: 0:45,50

Leany 2014

1. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZUK
50m: 0:47,12

1:33,28
1:42,30

1:44,17

210p
159p

151p
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